RESOLUÇÃO N9 3/74

RESOLVE:

no

19 7/JUI '?e

\U- 4 3,044'/ p>.‘3l/)

Autorizar a republicaçao da Resolução n? 19/73
por haver saTdo com incorreção.

DE

B 'Q(

/AXI ’0 B.1RGO RILHO'
ERESIDEXTE

Boletim Oficial da UFES,

SALA DÃS SESSÕES, 23

0 DONSELHO U tVERSITÃRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO
ESPIRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e estatt£
tari as